МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ЧЕТКАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ ПГО «Четкаринская СОШ»)

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                            № 84/9-ОД

«Об утверждении  учебного плана, расписания занятий

и плана мероприятий Центра «Точка роста»

в МБОУ ПГО «Четкаринская СОШ»

          На основании Федерального закона  №273-ФЗ «Об  образовании в РФ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить учебный план дополнительного образования в Центре «Точка

роста» на 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить расписание  урочных занятий, курсов внеурочной деятельности,

курсов дополнительного образования Центра гуманитарного и цифрового

профилей «Точка роста» МБОУ ПГО «Четкаринская СОШ»  на 2023-2024

учебный год.

3. Утвердить план учебно - воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в центре «Точка роста» на 2023-2024 учебный год.

4. Утвердить календарный график занятий Центра «Точка роста» на 2023-

2024 учебный год.

Директор МБОУ ПГО «Четкаринская СОШ»                        Е.В.Кривоногова

		2023-10-12T16:13:51+0500
	Кривоногова Е.В.